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Pompa beton P 730 TD STAGE V 
cu clema cuplare si garnitura de 5,5“

Pompa de beton P 730 este potrivită  
în mod ideal pentru pomparea betonului  
fin, până la 32 mm mărimea granulelor,  
dar și pentru aplicații de beton.

Pompa compactă, puternică  
are de acum și mai multă putere  
și o rata de livrare mai buna, cu  
greutate redusă și un design bine  
gândit și ușor de utilizat. 

Date tehnice:
•	 Tracțiune: motor diesel DEUTZ cu 3 cilindri 55,4 kW  

(Standard de emisii – Stage V) cu turbocompresor
•	 pompă cu piston: 2 Cilindri, acționati hidraulic
•	 viteza de livrare: 30 m3/h
•	 presiune maximă de livrare: 55 bar
•	 max granulatie agregat: 32 mm
•	 pâlnie transportoare (cu guler de cauciuc): conținut de 360 litri
•	 Înălțimea de umplere: 1.340 mm
•	 Greutate: 2.450 kg, 2.300 kg net
•	 dimensiuni (LxLxH): 490 x 160 x 190 cm

Echipament standard: șasiu de 2,5 t, clapetă de evacuare, ieșire  
Ergonic® Control (EOC), ungere centrală a grăsimii, reglarea debitului, Guler 
de cauciuc, contor de curse, ochi de macara, accesorii de curățare, vibrator, 
Cuplaj cu clemă cu etanșare de 5,5 „, grătar de protecție, cască, Cutie de scule 
cu scule, instrucțiuni de utilizare și lista pieselor de schimb.
Art. Nr.: Z111671200

Oferta speciala!
doar LEI 369.200,00

Art. Nr.: Z111682300LO 

Pompa de șapă EstrichBoy 
LORENCIC DC 260/55 STAGE V
cu încărcător + raclor

EstrichBoy DC 260 STAGE V este  
o pompă de șapă fiabilă, robustă  
și eficientă, cu o capacitate  
ridicată de pompare a șapelor  
umede la sol, precum șapa  

pe bază de ciment, șapa pe  
bază de sulfat de calciu  
(anhidrit), șapa pe bază de magneziu și pardoseala vibrată.

Funcția BluePower permite o muncă și mai eficientă. Cu această funcție, 
turația motorului poate fi reglată în cinci trepte, de la modul economic, 
care economisește combustibil, până la modul de mare putere Blue-Power. 

Date tehnice
•	 Dimensiune maximă granulație: 16 mm
•	 Recipient de presiune/amestecare: 260 l cu evacuare centrală (200 l 

volum util)
•	 Distanță de pompare: 200 m pe orizontală, 135 m pe verticală
•	 Debit de pompare: 5,2 m³/h
•	 Presiune de pompare: 8 bar /Compresor: 4,8 m³/min
•	 Antrenare: motor Diesel DEUTZ cu 3 cilindri, cu turbocompresor,  

                44,5 kW (nivel emisii STAGE V)
•	 Capacitate rezervor: 70 l
•	 Înălțime de încărcare: 400 mm
•	 Omologare rutieră: până la 80 km/h
•	 Malaxor: acționare hidraulică, cu funcție de mers înapoi și protecție la 

suprasarcină
•	 Dimensiuni (L x l x h): 5.210 x 1.525 x 2.526 mm
•	 Greutate: 1.900 kg 

Echiparea standard include un dispozitiv de frânare inerțială  
dreaptă, un sistem centralizat de ungere și evacuare centrală din recipient, 
precum și cuplă pentru autoturism (PKW) și ochet de ridicare pentru macara. 
Pompa este echipată cu un pachet software care oferă funcțiile BluePower, 
contor de amestec și reglarea timpului de amestecare, apărătoare pentru 
încărcător, vopsire specială a capotei în nuanța RAL 3020 (roșu), cutie de 
scule, faruri de lucru LED și placă de uzură pe capacul superior. Garanția și 
condițiile de service se acordă conform carnetului de întreținere Brinkmann.

Oferta speciala!
doar LEI  245.000,00

Malaxor cu amestecare continua PFT LOTUS XS R pt Gleturi si Masa Spaclu - 230 V

Art. Nr.: Z00754071

Date tehnice:
•	 Capacitate de amestec: max. 20 l/min
•	 Volumul recipientului: 50 l
•	 Motor de antrenare: 230 V, 1 Ph, 50 Hz 

1,3 kW, Viteză: 280 rpm
•	 Tub de amestec din cauciuc
•	 Racord de apă: GEKA® DN 12
•	 Presiune de lucru 2,5 bar
•	 Dimensiuni totale (Lxlxh):  

1.240 x 635 x (1.010-1.150 mm, înălțime reglabilă)
•	 Înălțimea becului: 570-710 mm (reglabil)
•	 Greutate: aproximativ 68 kg

Echipamente de bază:
•	 Container material LOTUS XS
•	 Capac motor LOTUS XS
•	 Grila de protectie LOTUS XS
•	 Picior suport cu placa pentru arc trepied complet pentru LOTUS XS
•	 Motor reductor 230 V, 1,3 kW, 280 rpm
•	 Arbore de dozare 20 l/min pentru LOTUS XS
•	 Tub de amestec cauciuc LOTUS XS, D160 x 388 mm
•	 Placa frontala cu orificiu pentru teava de amestec cauciuc LOTUS XS
•	 Arbore de amestecare pentru ipsos LOTUS XS
•	 Comutator pornit/oprit LOTUS XS
•	 Fiting apa LOTUS XS, 230 V pentru debitmetru apa
•	 Debitmetru apa 100 - 1.000 l/h LOTUS XS

Oferta speciala!
doar LEI 11.139,00

Art. Nr.: Z535521

Furtun de transport PUTZMEISTER
SK65 = 3,0“ x 5.000 mm

•	 85 bar BD, siguranță dublă, 4 inserții din oțel
•	 Presat cu un cuplaj întărit Victaulik de 3“

1 buc Lei 1.150,00
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Set Rotor/Stator 
LORENCIC
D 7-2,5 crem-alb

Compus din:
•	 5 buc. Rotor D 7-2,5 crem-alb (Z209071)
•	 5 buc. Stator D 7-2,5  

crem-alb cu sistem de blocare,  
fără întreținere (Z209021)

•	 10 buc. Duze de pulverizare 14 mm  
negru conic (Z190901)

Art. Nr.: Z00867292LO

1 set
LEI 2.160,28

Set Rotor/Stator 
PFT Twister D 6-3

Compus din:
•	 5 buc. Rotor D 6-3 (Z00237908)
•	 5 buc. Stator D 6-3 Pin Twister portocaliu 

(Z00007899)
•	 10 buc. Duze de pulverizare 12 mm
•	 negru conic (Z00062382)

Art. Nr.: Z000853502

1 set
LEI 2.681,79

Pompa de amestecare PFT RITMO L SMART FC 2.4 kW / 230 V
Mașina de bază perfectă pentru proiecte de construcție de dimensiuni mici și mijlocii. 
Ea este ideala pentru lucrări de renovare și este special pentru pomparea, pulverizarea 
și aplicarea materialelor precum tencuieli interioare, tencuieli de finisare, umpluturi  
pentru podea, adezivi și mortar de armare, mortar de protecție împotriva incendiilor 
și mortar de chituire pentru cadru.

Echipamente de bază:
Compresor de aer COMP R-80 cucontrolul presiunii,debitmetru apă 75 -750 l/h,  
pâlnie material RITMO L SMART,manometru mortar 25 V piesa, serpentina de amestec 
BIONIK, Tencuiala mașină RITMO, curățător de arbori și țevi de amestecare galvanizate, 
10 m furtun mortar RONDO 25 mm, 16 m furtun aer 9 mm EWO/EWO, Dispozitiv de 
curățare fină SMARTLINE 25 mm S10 200 EWO, tub duză de aer 4 mm,  
rotor / Stator: B 4-2 wf

Date tehnice:
•	 Debit: pana la 2-14 l/min,  

variabil continuu reglabilă
•	 distanță de transport: până la 20 m
•	 presiune de lucru:  

max. Motor de antrenare: 2,4 kW
•	 Viteză: 74-492 rpm, - Tub de amestec: oțel
•	 Volumul recipientului: 45 l
•	 Înălțimea de umplere: 930 mm
•	 Greutate: aprox.110 kg

Art. Nr.: Z00725325                   

Oferta speciala!
doar LEI 23.490,00

Amestecă și pompează continuu, complet automat, 
mortare uscate predozate compatibile cu utilaje de 
tencuire, în combinație cu apă, rezultând un mortar  
proaspăt omogen, gata pentru punere în operă. 
Pompa de amestecare poate fi alimentată atât din 
saci, cât și direct din siloz, prin intermediul unei 
hote de transfer sau prin alimentare pneumatică cu 
ajutorul hotei de insuflare PFT.

Pompă de amestecare PFT G4 GEN25 SMART LORENCIC cu pompă de presiune

Pachet suplimentar:
•	 Furtun mortar RONDO Ø 25 mm, 10 m
•	 Spirală de amestec BIONIK G4 X,  

execuție dreaptă
•	 Dispozitiv pentru tencuială fină  

DN25 S14 360° 600 GEKA®

•	 Stator / rotor D7-2,5 KTO
•	 10 buc. duze pentru tencuială fină S12
•	 10 buc. duze pentru tencuială fină S14
•	 Furtun aer/apă Ø 3/4” GEKA®, 10 m
•	 Furtun aer/apă Ø 3/4” GEKA®, 20 m
•	 Furtun aer/apă Ø 1/2” GEKA®, 11 m

Oferta speciala!
doar LEI 32.490,00

Art. Nr.: Z00890686SET

Date tehnice / Echipare standard:
•	 Distanță maximă de pompare (furtun Ø 25 / 35 mm): până la 30 / 50 m
•	 Debit de pompare (în funcție de tipul pompei): max. 35 l/min
•	 Buncăr material G4:(capacitate 145 l = 5 saci x 30 kg)
•	 Pompă de apă pentru creșterea presiunii AVO 500: 400 V, putere 0,37 kW
•	 Debitmetru apă: domeniu de măsurare 100–1.000 l/h
•	 Motor cu roată celulară: 0,75 kW, 28 rot/min
•	 Motor cu reductor: 6,05 kW, 400 rot/min, în 2 trepte, prevăzut
•	 Compresor de aer COMP M-250: 400 V,  

trifazat, cu reglaj automat al presiunii
•	 Dispozitiv de curățare a tubului de amestec HD,  

cu ax de curățare HD BIONIK G4
•	 Ieșire mortar Ø 25 mm, tip V,  

echipată cu manometru pentru presiunea mortarului
•	 Gheară de antrenare BIONIK, din fontă
•	 Spirală de amestec BIONIK G4 pentru tencuieli mecanizate
•	 Stator / rotor D6-3 PERFORMER
•	 Furtun mortar RONDO Ø 25 mm, lungime 10 m
•	 Furtun aer/apă Ø 1/2” EWO I GEKA®, lungime 11 m
•	 Furtun aer/apă Ø 3/4” GEKA®, lungime 10 m
•	 Dispozitiv pentru aplicare tencuială fină SMARTLINE Ø 25 mm F14 GEKA®

•	 Cablu de alimentare 5 x 4 mm², RED 5–32 A, lungime 25 m
•	 Piesă de curățare Ø 25 V –  

Partea I GEKA® pentru curățarea furtunului de material

Instalatie de transport PFT SILOMAT TRANS PLUS DF Q 105 

Art. Nr.: Z00238164SET

PFT SILOMAT TRANS PLUS transportă mortar uscat în mod complet automat și fără praf către pompa de 
amestec sau mixerul continuu. PFT SILOMAT DF Q poate fi conectat la orice siloz sub presiune cu o presiune 
maximă de lucru de până la 2,0 bar suprapresiune.

Date tehnice:
•	 Lătimea de livrare: până la 100 m
•	 Debit: aproximativ 24 kg / min
•	 Curent trifazat: 400 V, 50 Hz
•	 Protectie: 32 A
•	 Compresor: Putere: 5,5 kW,  

max. Presiune (presiune de livrare): p = 2,5 bar
•	 volum de aer: aproximativ 105 Nm³ / h

Domeniul de livrare: Încărcare automată a silozului, capota de injectie si indicator de nivel 42 V,  
cablu de comandă de 50 m complet, furtun de livrare de 2 x 25 m cu tesatura. 

Oferta speciala!
doar LEI 46.990,00

Art. Nr.: Z00655336SET

Instalatie de transport PFT SILOMAT TRANS PLUS 105
PFT SILOMAT TRANS PLUS transportă mortar uscat în mod complet automat și fără praf către pompa de 
amestec sau mixerul continuu. Cu doar câțiva pași simpli, recipientul de transport PFT SILOMAT se adaptează 
la orice container/siloz.

Date tehnice:
•	 Lătimea de livrare: până la 100 m
•	 Debit: aproximativ 20 kg / min
•	 Curent trifazat: 400 V, 50 Hz
•	 Protectie: 32 A
•	 Compresor: Putere: 5,5 kW,  

max. Presiune (presiune de livrare): p = 2,5 bar
•	 volum de aer: aproximativ 105 Nm³ / h
•	 Continut: 55 l
Domeniul de livrare: Încărcare automată a silozului, capota de injectie si indicator de nivel 42 V,  
cablu de comandă de 50 m complet, furtun de livrare de 2 x 25 m cu tesatura.

Oferta speciala!
doar LEI 53.990,00
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Tehnologie + Service 

pentru profesionişti în construcții

Membrană bituminoasă 
LO-BITUMENGRUND KMB - 10 l
Se foloseşte ca grund pentru LO-Bitumen 1K 
PS şi 2KPS ca soluţie de transfer a aderenţei 
pentru pretratarea substratului. 

•	 Are o bună aderenţă pe beton, zidărie,  
tencuială şi pe toate celelalte suporturi  
uzuale în construcţii 

•	 Fără solvenţi şi ecologic
•	 Poate fi aplicat cu bidineaua şi prin stropire
•	 Uscare rapidă
•	 Capacitate ridicată de penetrare în substrat şi  

capacitate bună de legare a prafului
•	 Consum: circa 0,2 l/m²

Art. Nr.: Z50126915LO                                         

Oferta speciala!
doar LEI/buc 97,31

Betonkontakt B – 8, roşu - 22 kg

Art. Nr.: Z1222               24 găleţi/palet              

Oferta speciala!
doar LEI/buc 138,49•	 CARACTERISTICI ALE PRODUSULUI: Este 

o punte de aderenţă uşor aspră pentru 
aplicare pe suprafeţe betonate cu rezistenţă 
excelentă la acţiunea substanţelor alcaline. 

•	 Aderenţă bună
•	 Uniformizează capacitatea de  

absorbţie a substratului. 
•	 Este un material produs pe bază de 

substanţe de dispersie de înaltă calitate, 
substanţe de umplere şi aditivi. 

Spray siliconic LORENCIC LO-GLIDE PRO 
400 ml

•	 Pentru ungerea și protejarea pieselor din metal,  
plastic și cauciuc

•	 Rezistent la apă
•	 pH-neutru
•	 Rezistent la condițiile meteorologice, acizi slabi și baze

Art. Nr.: Z930002LO 1 buc LEI 20,77

Cablu de constructie N07V3V3-F 3 x 1,5 mm 
25 m
•	 Cablu de șantier extrem rezistent la uzură,  

flexibil și de înaltă calitate, cu priză Schuko  
și cuplaj Schuko

•	 Potrivit și pentru utilizare în aer liber

Art. Nr.: Z3252516 1 buc LEI 262,78

Betonkontakt LO-Uni 20 kg
pentru tencuieli din ipsos/var cu ciment

Art. Nr.: Z33422LO 

Oferta speciala!
doar LEI/buc 128,38

•	 Punte de aderență fără solvenți, cu uscare rapidă
•	 Utilizare la interior și exterior
•	 Îmbunătățește aderența tencuielilor pe beton
•	 Potrivit pentru tencuieli pe bază de ciment,  

var-ciment și ipsos
•	 Uniformizează capacitatea de absorbție  

a suportului
•	 Aplicare ușoară, nediluat
•	 Consum: aprox. 200–350 g/m²

Masă de şpăcluit de finisat LORENCIC LO-FIN 25 kg
•	 Masă de șpăcluit gata preparată, culoare alb natur
•	 Aplicare ușoară manuală sau mecanizată
•	 Aderență foarte bună și rezistență la ștergere
•	 Permite difuzia vaporilor, fără solvenți
•	 Ideală pentru acoperirea suprafețelor  

intregi de pereți și planșee
•	 Suprafață finală netedă, omogenă, fără bule
•	 Compatibilă cu tencuieli P II, P III, P IV,  

beton, beton poros, gips-carton  
și plăci aglomerate

•	 Poate fi vopsită cu toate vopselele lavabile  
după uscarea completă

•	 Consum: aprox. 1,6 kg/m²/mm (1 kg ≈ 0,61 l)
Art. Nr.: ZLO-FIN               

Oferta speciala!
doar LEI/buc 111,39

Vibrator intern pentru beton OLI VHN 

Art.Nr. Diametru Lungime Forță  
centrifugă

Vibrații
RPM

Preț aniversar
net LEI/buc.

ZVHN50AP 50 mm 403 mm 3.080 N 12.000 1.690,00
ZVHN59AP 59 mm 420 mm 4.560 N 12.000 1.990,00

Ele corespund următoarelor directive  
UE: 2006/42/CE, 2004/108/CE şi 2006/95/CE.  
Sunt testate conform CEI EN 60745-1.
•	 protecţie împotriva căldurii
•	 sistem de etanşare exclusiv
•	  tratat pentru durificare (VH) şi  

cromat (VHP)
•	 nu se supraîncălzeşte
•	 este uşor de întreţinut
•	 capul vibrator are o durată de utilizare  

îndelungată
•	 fiind perfect etanş, nu permite pătrunderea apei
•	 selivrează împreună cu 10 m de cablu conductor electric, cu ştecher 

CEE şi 5 m de furtun consolidat la interior

Vibrator intern pentru beton OLI VHP50 
Professional

Art.Nr. Diametru Lungime Forță  
centrifugă

Vibrații
RPM

Preț aniversar
net LEI/buc.

ZVHP50AP 50 mm 468 mm 3.760 N 12.000 2.665,22

Toate modelele se remarcă prin performanță ridicată, viteză constantă 
a motoarelor și rezistență semnificativă la abraziune.Ele corespund 
următoarelor directive UE: 2006/42/CE, 2004/108/CE, 2006/95/CE  
și sunt testate conform CEI EN 60745-1.

•	 Protecție termică,
•	 Proiectat pentru funcționare  

continuă S1
•	 Sistem exclusiv de etanșare
•	 Tratat prin durificare și cromare
•	 Nu se supraîncălzește
•	 Ușor de întreținut
•	 Cap de vibrare cu durată lungă de viață
•	 Etanșeitate totală la apă
•	 Comutator manual (IP 66) inclus, cu cablu electric  

de 10 metri și fișă CEE, plus furtun de 5 metri cu întărire interioară.

furtun transportor DN 65 = 3“ x 5.000 mm

Art. Nr.: Z057886002

•	 85 bar presiune de lucru
•	 Siguranță dublă, 4 inserții din oțel
•	 Rezistent la ozon
•	 Fabricat conform EN 12001:2010
•	 Sertizat pe ambele părți cu cuplaj  

Victaulic călit de 3“
•	 Lungime 5.000 mm

1 rolă
doar LEI976,00
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Disc diamantat pentru asfalt FSA TYROLIT C1SW
450 x 3,6 x 25,4 mm - Sh 10 mm 

Art. Nr.: Z34546444 1 buc doar LEI 800,74

Disc diamantat pentru tăiere uscată C73 (DCU) 
pentru materiale de construcție universale, precum 
beton, cărămidă, piatră naturală etc.

Disc diamantat pentru beton FSU TYROLIT C3W 
450 x 3,6 x 25,4 mm - Sh 10 mm

Art. Nr.: Z34546443 1 buc doar LEI 672,93

Pânză de tăiere a rosturilor C3W (FSU)  
pentru beton.

Disc diamantat TYROLIT C73 
230 x 2,6 x 22,23 mm - Sh 9 mm

Art. Nr.: Z34501447 1 buc doar RON  125,09

Disc diamantat pentru tăiere uscată C73 (DCU) 
pentru materiale de construcție universale, precum 
beton, cărămidă, piatră naturală etc.

Nivelă cu bulă de aer LORENCIC

Art. Nr. Denumire net LEI/buc

Z376060LO Nivelă cu bulă de aer, argintie, 60 cm 72,32
Z376080LO Nivelă cu bulă de aer, argintie, 80 cm 79,84
Z376100LO Nivelă cu bulă de aer, argintie, 100 cm 82,30
Z376120LO Nivelă cu bulă de aer, argintie, 120 cm 111,82
Z376150LO Nivelă cu bulă de aer, argintie, 150 cm 134,05
Z376200LO Nivelă cu bulă de aer, argintie, 200 cm 168,30

Profil tubular din aluminiu, argintiu eloxat (tratat contra oxidării)  
cu 1 nivelă orizontală şi 1 verticală. 
•	 Dimensiuni ca. 48x22 mm, 560 g/ml
•	 Nivele controlate electronic
•	 nivela orizontală prevăzută cu lentilă de mărire şi vizor  

fluorescent, caneluri de prindere
•	 Toleranţa maximă a măsurării în poziţia normală 0,5 mm/m (0,029 °)

Cutter PROFOX® 

18 mm, galben

ZCU18X 1 buc. LEI 2,72

Lame cutter 18 mm

ZCUK18LO 10 buc. LEI 5,69

•	 pachet de 10
•	 solide

Lame cutter 18 mm

ZCUK18X 10 buc LEI 3,42

•	 10 buc/pac
•	 10 pac/cutie

Ruletă LORENCIC PROFI

Metru profesional cu sistem de oprire triplu:
•	 Blocare permanentă cu pârghie centrală
•	 2 butoane laterale pentru frânarea, blocarea 

sau eliberarea imediată a benzii. 
•	 Carcasă cu înveliș de cauciuc de înaltă  

calitate, rezistent la șocuri.

Art.Nr. Denumire net LEI/buc

Z986431LO Ruletă Lorencic PROFI 16 mm x 3 m 24,98
Z986451LO Ruletă Lorencic PROFI 19 mm x 5 m 23,53
Z986481LO Ruletă Lorencic PROFI 25 mm x 8 m 45,00

Tahometru rulant ROLLFIX EASY 2
inclusiv husă

Art. Nr.: Z200108

Tahometrul rulant, executat  
din plastic ABS de înaltă  
calitate, reuneşte avantajele  
greutăţii reduse şi roţii de măsurare mari.
•	 Manetă de revenire la zero a tahometrului  

poziţionată deasupra mânerului
•	 Tija de ghidaj stabilă, din aluminiu, poate fi pliată 

pentru transport
•	 domeniu de măsurare: 9.999,90
•	 precizie: 10 cm
•	 diametrul roţii: 318,3 mm = 1 m circumferinţă
•	 înălţime totală: 1.050 mm
•	 toleranţă: < 1 %
•	 greutate totală: 2,0 kg

Ofertă TOP!
doar LEI 522,53

Cutter LORENCIC 
universal 18 mm, roşu

ZCU18LO 1 buc. LEI 5,24

Drişcă de gletuit 
280 x 130 x 0,7 mm 

Art. Nr.: Z2100702 1 buc doar LEI 24,00

cu mâner cilindric, îmbinare din aluminiu

Drişcă de gletuit 
280 x 130 x 0,7 mm inox

Art. Nr.: Z2101002 1 buc doar LEI 32,39

cu mâner cilindric, îmbinare din aluminiu

Gletuitor de netezit KAUFMANN 
280 x 130 x 0,7 mm inox

Art. Nr.: Z2106801 1 buc doar LEI 38,90

•	 inoxidabil, cu mâner Softline

Mistrie pentru zidărie 180 mm

Art. Nr.: Z4305701 1 buc doar LEI 29,96

Lopată universală, 300x240mm 
cu coadă, 130 cm

Art. Nr.: ZL051000 1 buc doar LEI 103,19

•	 cu tijă dreaptă
•	 inox

Şpaclu pentru ipsos KAUFMANN
Inoxidabil

Art.Nr. Denumire net  
LEI/buc

Z4206006 Şpaclu pentru ipsos, 100 mm 23,80
Z4206007 Şpaclu pentru ipsos, 120 mm 25,00
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Greblă şi coadă  
pentru greblă

Art.Nr. Denumire net  
LEI/buc

ZR1160I0 Greblă, 16 dinţi, gold 119,97
ZR1180I0 Greblă, 18 dinţi, gold 129,00

Sfoară pentru trasat KAUFMANN

Art. Nr.: Z4012001 1 buc doar LEI 59,00

•	 Dispozitiv din  
aluminiu cu sfoară  
pentru trasat

•	 fără pudră colorată
•	 cu 20 m de sfoară

Răzuitor de rosturi 
KRENHOF 500 
cu contrafişă şi coadă

Art. Nr.: Z1686550 1 buc doar LEI 117,40

Drişcă pentru răzuit tencuiala 245 x 130 mm

Art. Nr.: Z01418 

Ofertă TOP!
doar LEI/buc 31,50

Rabot din plastic 275 x 120 mm

Art. Nr.: Z72400

Ofertă TOP!
doar LEI/buc 75,00

Plasa tencuială exterior - albastra
50 m²/Rola, greutate 110 g/m², ochiuri 10 x 10 mm

Art. Nr.: Z1251X

Ofertă TOP!
doar LEI/rola 139,00

Plasa de armare pentru tencuieli interioare si exterioare,
•	 Pentru zonele expuse la impact (de exemplu, zona de bază).

Folie T25 / T50 - 2 x 50 m

Folie din polietilenă

Art.Nr. Denumire role/palet net LEI/rola

Z100 Folie, T50, 2 x 50 m 208 33,60
Z050 Folie, T25, 2 x 50 m 300 26,80

Mătură rutiera 40 cm elaston
execuție ondulată,  
cu suport și coadă  
28/1.600 mm

Art. Nr.: Z070468 1 buc doar LEI 69,00

Levier KRENHOF
zincare lucioasă

Art.Nr. Denumire net  
LEI/buc

Z555005 Levier 50 cm până la 1,67 kg 53,62
Z555006 Levier 60 cm până la 2,00 kg 99,05
Z555008 Levier 80 cm până la 2,67 kg 73,70

Mătură rutiera - Elaston

Mătură rutieră 40 cm mare-fină

Art. Nr.: Z3345 1 buc doar LEI 23,00

Art.Nr. Denumire net  
LEI/buc

Z3340 Mătură rutieră 40 cm Elaston 17,14
Z8674 Mătură rutieră 50 cm, Elaston 37,00

Roabă PROFOX® BASIC
100 de litri

Art. Nr.:  Z7002X

Roabă avantajoasă ca preţ pentru utilizarea pe şantier. 
•	 cuvă: capacitate 100 de litri
•	 tablă din oţel de 1,2mm, zincată galvanic 
•	 prinsă complet cu cadrul în şuruburi
•	 jantă zincată cu roată din cauciuc cu cameră
•	 greutate 13 kg

Ofertă TOP!
doar LEI 269,99

Roti de schimb complete 
pentru roabe PROFOX BASIC

Art. Nr.: Z70020X 1 buc doar LEI 68,39

Galeata pentru constructii 12 l
cu toarta

Art. Nr.: Z4516 1 buc doar LEI 6,97

Găleată neagră 12 l, întărită
cu ochi de prindere şi mâner de fier

Art. Nr.: Z4518 1 buc doar LEI 29,00

Ladă de mortar 65 l
neagră

Art. Nr.: Z4515P 1 buc doar LEI 30,90

•	 4 manere

Ladă de mortar rotundă 65 l
neagră

Art. Nr.: Z1400065 1 buc doar LEI 39,00

Ladă de mortar 90 l
neagră

Art. Nr.: Z4514 1 buc doar LEI 49,50

•	 4 manere
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Cuvă pentru mortar FMM 200l
1.050 x 700 x 470 mm

Art. Nr.: Z834000

•	 Fabricată din HDPE incasabil,  
extrem de rezistent

•	 Rezistentă la radiații UV,  
intemperii și îngheț

•	 Margine superioară ranforsată  
cu cadru din oțel

•	 Echipată cu ochiuri de macara robuste, pliabile
•	 Potrivită pentru transport cu macaraua
•	 Sarcină utilă: până la 700 kg

Oferta speciala!
doar LEI 643,70

Scară de lemn

Art.
Nr. Denumire net  

LEI/buc

Z4 Scară de lemn 4 trepte 1,36 x 0,50 x 0,13 m 240,70
Z5 Scară de lemn 5 trepte 1,66 x 0,54 x 0,13 m 302,42
Z6  Scară de lemn 6 trepte  1,96 x 0,58 x 0,13 m 320,00

•	 Testată conform normei ÖNORM EN 131

Oferta speciala!

Tub pentru descărcarea deşeurilor 
galben, 1,1 m / 40 - 50 cm

Art. Nr.: Z4816300

•	 Conic și, prin urmare,  
economisește spațiu la  
transport și depozitare

•	 Lanțuri de legătură extra 
rezistente, cu carabiniere

Ofertă TOP!
doar LEI 244,65

Capac pentru umplerea buncărului 
pentru jgheab de moloz

Art. Nr.: ZP51050BY 1 buc doar LEI 177,99

Pâlnie de umplere 
pentru jgheab de  
moloz element  
de bază

Art. Nr.: ZP51044Y 1 buc doar LEI 519,00

Inel de ghidaj 
(P51008)

Art. Nr.: Z4816330 1 buc doar LEI 389,23

Cadru
zincat (P51011)

Art. Nr.: Z4816350 1 buc doar LEI 499,00

Element de gard mobil LORENCIC ROUND TOP Standard
2.000 x 3.450 mm

Art. Nr.:  Z1020LO

Element de gard mobil cu țeavă  
închisă.
•	 Echipat cu cârlig și ochi.
•	 Dimensiunea ochiurilor: 100 x 262 mm
•	 Grosimea sârmei: orizontal 3,2 mm, vertical 2,2 mm
•	 Diametrul țevii: 38,1 mm
•	 Greutate: 13,4 kg

Scripete manuaKAUFMANN
d=160 mm

Art. Nr.: Z45130

•	 Pentru frânghii de până la  
d = 20 mm

•	 Sarcină maximă admisă  
pentru cârlig: 200 kg

•	 Nu este destinat utilizării  
pe mașini

1 buc doar LEI 254,04

Ofertă TOP!
doar LEI 279,00

Piatră din beton LORENCIC
620 x 220 x 130 mm

Art. Nr.: Z2729040

•	 6 găuri rotunde: d = 42,6 mm, 
1 gaură pătrată: 42,55 mm

•	 Greutate: aprox. 34 kg

1 buc doar LEI 35,00

Picior din material reciclat 
767 x 247 x 160 mm

Art. Nr.: Z7004418

•	 Fabricat din plastic compus
•	 cu decupaj pentru stivuitor
•	 Greutate: 19 kg

1 buc doar LEI 64,89

Bridă de legătură
pentru gardul mobil

Art. Nr.: Z27310240 1 buc doar LEI 20,00

Bandă de delimitare  
pentru șantier 80 mm 

Art. Nr.:  Z450001

•	 Extrem de rezistent la rupere
•	 Blocat sau ștampilat în roșu/alb pe ambele părți
•	 80 mm x 500 m / rolă
•	 Disponibil și la comandă în alte culori  

de bandăși cu imprimare personalizată

1 buc doar LEI 84,00

Art.Nr. Denumire net LEI/buc

Z241613LO Spray de marcaj pentru arbori LO-MARK roșu 500 ml 19,00
Z241616LO Spray de marcaj pentru arbori LO-MARK portocaliu 500 ml 19,76
Z241617LO Spray de marcaj pentru arbori LO-MARK galben 500 ml 20,00
Z241618LO Spray de marcaj pentru arbori LO-MARK verde 500 ml 17,03
Z241619LO Spray de marcaj pentru arbori LO-MARK albastru 500 ml 17,70
Z241625LO Spray de marcaj pentru arbori LO-MARK roz 500 ml 19,76

Spray de marcaj pentru arbori LORENCIC LO-MARK 
500 ml

•	 Aderență foarte bună pe beton, asfalt, iarbă, lemn, nisip etc.
•	 Capac de protecție rezistent
•	 Vizibilitate mare, chiar și de la distanță
•	 Durabilitatea marcajului maxim 2 luni
•	 Uscare rapidă (aprox. 10 minute)

Ofertă TOP!
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Proiector LED PRO-LINE
•	 Proiector LED de lucru extrem de robust, puternic și eficient energetic, 

pliabil, pentru utilizare la interior și exterior. 
•	 Echipat cu stativ de podea portabil și pliabil, reglabil în diferite poziții, 

inclusiv cablu de cauciuc de înaltă calitate. 
•	 Cu reflectoare pentru lumină și carcasă din aluminiu turnat sub presiune
•	 Include cablu din cauciuc 3 m H07RN-F 3×1,5 mm²

Date tehnice:
•	 Alimentare: 230 V / 50–60 Hz
•	 Putere: 50 W
•	 Flux luminos: 4.000 lumeni
•	 Grad de protecție: IP65
•	 Temperatura de culoare: 6.500 K
•	 Greutate: 1,9 kg

Art. Nr.: Z48005

50 W / 4.000 lumeni

Date tehnice:
•	 Alimentare: 230 V / 50–60 Hz
•	 Putere: 200 W
•	 Flux luminos: 16.000 lumeni
•	 Grad de protecție: IP65
•	 Temperatura de culoare: 6.500 K
•	 Greutate: 3,9 kg

Art. Nr.: Z48007

200 W / 16.000 lumeni

1 buc doar LEI 172,00

1 buc doar LEI 488,00

Art. Nr.: ZBK450

Ferăstrău circular AVOLA BK450-10
Inclusiv discuri de feronerie HM silențioase de 450 mm
Ferăstrău circular profesional pentru tăierea lemnului și materialelor pe bază 
de lemn, conform standardului european EN 1870-19.

Echipament standard:
•	 Carcasă de protecție pentru siguranță
•	 Extensie de masă
•	 Liniar paralel
•	 Liniar transversal precis
•	 Apărătoare de glisare

Date tehnice:
•	 Motor 400 V cu frână electromecanică
•	 Putere motor P1/P2: 4,0 kW / 3,0 kW
•	 Priză: CEE 516
•	 Înălțimea de tăiere: 135 mm
•	 Disc circular HM/A: 450 mm
•	 Cadru mașină complet galvanizat
•	 Dimensiune masă: 1.079 x 750 x 850 mm
•	 Greutate: 116 kg

Oferta speciala!
doar LEI 6.282,25

Art. Nr.: ZSB500X

Fierăstrău cu bandă pentru piatră 
PROFOX® 500 DS

Fierăstrăul cu bandă pentru piatră PROFOX® 500 DS este precis, puternic și 
special conceput pentru tăierea betonului celular (BCA) și a blocurilor Poroton. 

Dotări:
•	 Ghidaj pentru tăieri în unghi 
•	 Dispozitiv de deplasare 
•	 Acționare cu motor cu reductor
•	 Pâlnie pentru evacuarea așchiilor

Date tehnice:
•	 Înălțime de tăiere: 500 mm
•	 Lungime de tăiere: 650 mm
•	 Lățime de tăiere: 420 mm
•	 Lungime bandă fierăstrău: 3.850 mm
•	 Motor: 1,85 kW / 400 V
•	 Dimensiune maximă blocuri:  

650 × 420 × 500 mm
•	 Dimensiune masă de tăiere:  

1.060 × 710 mm
•	 Dimensiuni (L × l × H):  

1.150 × 1.050 × 1.840 mm
•	 Greutate: 200 kg

Oferta speciala!
doar LEI 19.071,43

Inclusiv bandă de fierăstrău HM  
(Art. nr. Z03508)

Aparat de tăiat polistiren LORENCIC ROSU
fără suport de schelă

Art. Nr. Descriere Ron/buc.

Z87120LO Aparat de tăiat polistiren ROSU 117 cm 1.229,00
Z87137LO Aparat de tăiere polistiren ROSU 137 cm 1.439,00

Dispozitiv de tăiat cu sârmă incandescentă pentru Styrofoam (spumă 
rigidă), Styrodur (spumă PUR) și materiale izolatoare similare. 
•	 Fara praf de taiere, fara statica margele de spumă încărcate.
Date tehnice: 
•	 lungime de tăiere: 117 / 137 cm, adâncime de tăiere: până la 33 cm,
•	 variante de tăiere:  

paralel, oblic, în trepte,Tăieri în pliere, mitrare și înclinare
Livrare: Transformator (IPE 44, 36V/160W sau 40V/200W), armat
Cadru de tăiere cu ghidaj cu rulment cu bile, 3 fire incandescente, calibre 
de lungime, Scala unghiulară, reglarea înălțimii de tăiere, suport pentru 
schelă opțional disponibil.

Art. Nr.: Z11000101

Masina de taiat TYROLIT TBS 510
incl. HM-Lama de taiere 3 dinti/inch

•	 Pentru prelucrarea betonului celular și diverse tipuri de cărămizi
•	 Role de ferăstrău dimensionate optim pentru durată lungă de viață
•	 Tensionare automată a benzii pentru precizie excelentă de tăiere și 

risc redus de rupere
•	 Antrenare directă a roților - întreținere redusă
•	 Deschidere generoasă în partea inferioară pentru  

eliminarea nestingherită a resturilor
•	 Oprire automată a benzii - fără solicitare inutilă

Date tehnice:
•	 Inaltime de taiere: 510 mm
•	 Lungime de taiere: 700 mm
•	 Lungime bandă ferăstrău: 3.570 mm
•	 Motor: 1,5 kW/230 V
•	 Dimensiuni Masă de ferăstrău: 920 x 710 mm
•	 Dimensiuni (Lxlxh): 1.080 x 750 x 1.840 mm
•	 Greutate: 173 kg

Oferta speciala!
doar LEI 20.466,23

Disc de feronerie din carbură cu amortizare a 
zgomotului pentru ferăstrău circular de  
construcție.

•	 Pentru utilizarea la  
tăierea lemnului de  
foc și materialelor  
de construcție grosiere

•	 Rezistent la resturi  
de beton și parțial  
sigur împotriva cuielor

•	 Grosimea lamei: 3,0 mm
•	 Lățimea tăieturii: 4,0 mm
•	 Dinți trapezoidali 32Z

Pânză-ferăstrău HM 450 mm
Z32

Art. Nr.: Z3145032

Ofertă TOP!
doar LEI 429,00



8

Art. Nr.: ZFTG0700LO

Maşină LORENCIC TS 700 
pentru debitat cărămidă / ţiglă

TS 700 este o mașină de tăiere puternică  
și robustă, destinată utilizării continue pe  
șantiere sau în fabrici.

•	 Cadru extrem de rezistent
•	 Masă de susținere cu roți de rulare
•	 Lavoar de apă detașabil

Date tehnice:
•	 Disc de feronerie: d = 700 mm
•	 Prindere disc: d = 25,4 mm
•	 Adâncimea max. de tăiere: 300 mm
•	 Lungimea max. de tăiere: 870 mm
•	 Viteza de rotație a discului: 1.420 rot/min
•	 Motor de acționare: 5,5 kW (380 V)
•	 Alimentare: manuală
•	 Dimensiuni masă: 500 x 600 mm
•	 Greutate: 200 kg

Oferta speciala!
doar LEI 13.199,00

Sunt pânze-ferăstrău diamantate, 
pentru tăiere uscată, pe banc, 
pentru aplicaţii universale, la  
prelucrarea betonului spălat,  
pietrei (artificiale) din beton,  
gresiei dure, a cărămizii moi, etc. 

Pânză-ferăstrău diamantată 
TYROLIT TS, C2W, XB-T
400 x 3,2 x 35 mm

Art. Nr.: Z264080 1 buc doar LEI 801,82

Sunt pânze-ferăstrău diamantate, pentru  
tăiere uscată, pe banc, pentru aplicaţii  
universale, la prelucrarea betonului spălat, 
pietrei (artificiale) din beton, gresiei  
dure, a cărămizii moi, etc. 
•	 construită în sistem sandwich

Pânză-ferăstrău diamantată 
TYROLIT TS C2GW SILENT
Reducerea zgomotului
400 x 3,2 x 35 mm

Art. Nr.: Z34485805 1 buc doar LEI 1.030,16

Pânză-ferăstrău diamantată 
TYROLIT XB-T TS C1W
700 x 3,9 x 55 / 60 mm

Art. Nr.: Z355633

Sunt pânze-ferăstrău diamantate, pentru 
tăiere uscată, pe banc, pentru aplicaţii 
universale, la prelucrarea betonului 
spălat, pietrei (artificiale) din beton, 
gresiei dure,  a cărămizii moi, etc.

1 buc doar LEI 1.499,00

Machetă Vulkollan
pentru placă vibratoare 
HUSQVARNA LF 60

Art. Nr.: Z594868201 1 buc doar LEI 1.114,65

Braț pivotant universal GEDA 
pentru GEDA Maxi 120 S / 150 S

Art. Nr.: ZG1267

•	 Braț pivotant cu suport pentru 
atașarea la schele tubulare de 
1 1/2“ la orice nivel de schelă. 

1 buc doar LEI 2.268,40

Suport pentru găleți GEDA 
pentru 2 găleți (rotunde/ovale/decupate

Art. Nr.: ZG1810SA 1 buc doar LEI 579,99

Elevator GEDA Maxi 120 S pentru schelă 
cu 81 m de cablu de tracţiune şi greutate suplimentară

Elevator de schelă fără braţ pivotant, cu  
o forţă portantă de 120 kg. 
•	 Cu buton de panică, montat pe un cablu  

de 10 m lungime, a cărui cuplare cu elevatorul este opţională
•	 Dotat complet cu cablu de tracţiune, dispozitiv de limitare a  

răsucirii şi cârlig
•	 Cu 2 viteze de ridicare: 20 şi respectiv 60 m/min
•	 Motor: 0,45 / 1,35 kW / 230 V / 50 Hz

Art. Nr.: ZG1298

Oferta speciala!
doar LEI 19.048,75

Elevator GEDA Maxi 150 S pentru schelă 
cu 81 m de cablu de tracţiune şi greutate suplimentară

Art. Nr.: ZG1287

Elevator de schelă fără braţ pivotant, cu  
o forţă portantă de 150 kg. 
•	 Cu buton de panică, montat pe un cablu  

de 10 m lungime, a cărui cuplare cu elevatorul este opţională
•	 Dotat complet cu cablu de tracţiune, dispozitiv de limitare a  

răsucirii şi cârlig
•	 Cu 2 viteze de ridicare: 15 şi respectiv 45 m/min
•	 Motor: 0,45 / 1,35 kW / 230 V / 50 Hz

Oferta speciala!
doar LEI 18.974,10

Art. Nr.: Z10988800-1

Mașina robustă de tăiat rosturi FSG513 
oferă o rezistență ridicată și flexibilitate 
maximă datorită funcției de tăiere stânga-  
dreapta și tăiere la margine.

Mașină de tăiat rosturi TYROLIT FSG513
inclusiv kit rezervor de apă, disc diamantat d= 450 mm

•	 Reglarea adâncimii de tăiere
•	 Reglarea turației
•	 Fixarea ghidajului de tăiere prin  

indicator de tăiere cu blocare verticală
•	 Răcirea discului prin furcă de apă
•	 Rezervor de apă detașabil de 25 l
•	 adâncime max.de tăiere: 195 mm
•	 diametru max. al discului: 500 mm
•	 alezaj: 25,4 mm
•	 motor: HONDA GX390 cu 8,2 kW  

           și filtru ciclon
•	 turația discului: 2.600 rot/min
•	 dimensiuni L×l×H:  

1.136 × 578 × 1.016 mm
•	 greutate: 115 kg

Ofertă TOP!
doar LEI 11.490,00
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Segment de scară 200/250 kg 
pentru GEDA Lift 250 Comfort

Art.Nr. Denumire net LEI/buc

ZG2889 Element de scară, 200/250kg, 1 m 722,00
ZG2888 Element de scară, 200/250kg, 2 m 1.022,36

•	 cu piuliţe inelare
•	 cuplat

Element de articulaţie
20° până la 45°
pentru GEDA Lift 250 Comfort

•	 reglabil continuu

Art. Nr.: ZG2877 1 buc doar LEI 2.134,99

Platformă universală cu protecție laterală 
rabatabilă.

Platformă universală GEDA 
pentru GEDA Lift 250 Comfort

Art. Nr.: ZG2893 1 buc doar LEI 1.840,08

•	 Cu strat special din plastic și braț de prindere reglabil 
flexibil pentru un transport sigur.

•	 Potrivit pentru colectoare cu lățime între 0,5 - 1,6 m.
•	 Greutate: aproximativ 34 kg

Platformă solară GEDA 
pentru GEDA Lift 250 Comfort

Art. Nr.: ZG2904 1 buc doar LEI 3.391,74

Malaxor cu tambur basculant PROFOX® B135X
•	 volum tambur: 125 L
•	 motor: curent alternativ 230 V, 650 W
•	 angrenaj protejat împotriva stropirii cu apă 

(clasa IP 44)
•	 carcasa motorului din plastic
•	 manevrare: roată manuală
•	 bucşa lagărului este poziţionată la exterior
•	 cu 2 urechi pentru motostivuitor pentru  

transportare uşoară
•	 greutate: 55 kg

Art. Nr.: ZB135X

Ofertă TOP!
doar LEI 1.589,93

Malaxor LORENCIC PRO160LO
•	 volum tambur: 150 de litri
•	 motor: curent alternativ 230 V, 850 W
•	 angrenaj protejat împotriva stropirii cu apă (clasa IP 44)
•	 vopsit RAL 3020 în câmp electrostatic
•	 carcasa motorului este zincată
•	 este prevăzut cu palete de amestecare  

mari pentru un raport de amestecare optim 
•	 roată dinţată: din fontă
•	 manevrare: roată manuală
•	 bucşa lagărului este poziţionată la exterior
•	 cu 2 urechi pentru motostivuitor  

pentru transportare uşoară
•	 dimensiuni: 1.190 x 665 x 1.350 mm
•	 greutate: 59 kg

Art. Nr.: ZPRO160LO

Ofertă TOP!
doar LEI 2.895,12

Ascensoare de transport GEDA  
pentru rațional. Transport material  
pe șantier.
•	 Usor de transportat. 
•	 Locul de utilizare fără unelte și prin intermediul accesoriilor  

potrivite pentru fiecare aplicație.
•	 Aproape toate materialele pot fi cu aceleasi accesorii  

speciale pe acoperiș și a transporta constructia.

Date tehnice: 
•	 Sarcină utilă de până la 250 kg
•	 Viteza de ridicare 30 m/min (1 treapta)
•	 Motor 1.3 kW / 230V / 50Hz 

Unitate de bază formată din: Troliu electric (230V / 50Hz)  
cu frânghie de 43m (d= 6mm) 21m cablu întrerupător de limită. 
Controler (24V) cu oprire de urgență și cablu de 5m.  
Glisiera standard cu protectie la rupere cablu. 
Tablie cu scripete cu eliberare rapidă, tablă 2m, comenzi și întrerupător de limită conectabil 
Art. Nr.: ZG2032

Elevator oblic, din aluminiu, GEDA Lift 250 Confort
Oferta speciala!
doar LEI 15.627,45

Șurub de amestecare PFT BIONIK G4 
drept

Forma BIONIK:
•	 Asigură o utilizare constantă și eficientă 

pe termen lung
•	 Suprafața de contact este mărită de  

9,7 ori, oferind astfel o protecție mai 
bună pentru axul motorului

•	 Reduce progresul uzurii în direcția axială
•	 Nu există deplasare axială a rotorului 

în stator

Art. Nr.: Z00539672 1 buc doar LEI 215,00

Furtun de presiune PFT Rondo
pentru mortar, d=5 mm, 10 m, cu cuplaje nerotative
•	 Furtun RONDO pentru transport umed de materiale 

puternic abrazive (șapă, mortar, tencuială, gips)
•	 Interior extrem de neted și foarte rezistent la  

abraziune, pentru durată lungă de viață
•	 Presiune de lucru: 40 bar  

(presiune de spargere: 120 bar)
•	 Cuplaje sertizate hidraulic pentru siguranță  

sporită în utilizare
•	 Cuplaje din oțel zincat
•	 Sistem de închidere cu două supape cu manetă

Art. Nr.: Z021100 1 buc doar LEI 875,50

Stator D 6-3 PFT Pin Twister - portocaliu

•	 Granulaţie maximă: 3 mm
•	 randament la turaţia de 400 rot./min.: circa 20 l/min
•	 presiune maximă de lucru: 30 bar
•	 lungimea statorului: 273 mm / diametru 90 mm
•	 Rotor: art. nr. Z1130

Art. Nr.: Z007899 1 buc doar LEI 215,17

Rotor D 6-3 PFT

•	 Granulatia max. 3,5 mm
•	 Capacitatea la 400 rot/min cca. 22 l/min
•	 Presiunea de lucru max. 30 bar
•	 Stator (1155) lungimea 273 mm / d= 90 mm
•	 Statoare compatibile: art. nr. Z11551 (wf),  

art. nr. Z008862 (Twister), art. nr. Z007899 (wf Pin Twister) 

Art. Nr.: Z1130 1 buc doar LEI 238,84
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Masina de driscuit EIBENSTOCK EPG400
Cu utilizări  la lucrările in construcţii, pentru  
driscuire mecanizata a suprafetelor cu  aplicare  
manuala sau mecanizata pentru interior si  
exterior, cat si pentru tencuielile decorative,  
avand o productivitate ridicata.

Caracteristici tehnice:
•	 Motor rot. /min.: 600 rpm
•	 Puterea motorului: 220 V / 500 W / 4,3 A
•	 Diametrul discului: 400 mm
•	 Greutatea : 3,5 kg

Inclusiv geanta de transport

Art. Nr.: Z06507                               

Oferta speciala!
doar LEI 2.016,68

Mașină de șlefuit EIBENSTOCK EBS 235.1
235 mm, fără disc de șlefuire diamantat

Art. Nr.: Z06346000

Mașină de șlefuit puternică, cu sistem de deplasare  
pentru suprafețe mari.
Domenii de aplicare:
•	 Șlefuirea și netezirea suprafețelor mari
•	 Îndepărtarea stratului de acoperire
•	 Pregătirea substraturilor

Echipament:
•	 Motor monofazic alternativ
•	 Segmentul capacului de protecție este demontabil
•	 Lucrări de șlefuire până la marginea suprafeței de 

prelucrare
•	 Perie de protecție – performanță mare de aspirație 

pentru lucrări cu praf redus, la conectarea unui  
aspirator industrial din seria ESS și DSS la racordul 
de 35 mm

•	 Sistem de deplasare reglabil pe înălțime  
și ghidaj de podea

•	 Mâner suplimentar la motor  
– transport ușor și simplu

Date tehnice:
•	 Diametru disc: 235 mm
•	 Putere consumată: 2.200 W, 230 V
•	 Viteză la gol: 1.380 rpm
•	 Prindere unelte: M-20 exterior/Special
•	 Greutate: 38 kg

Ofertă TOP!
doar LEI 8.144,14

Mașină de șlefuit cu gât lung 
EIBENSTOCK ELS 225.1

Art. Nr.: Z0620N000

Pentru șlefuirea pereților și tavanelor în 
lucrări de gips-carton, șlefuirea suprafețelor 
chituite, lucrări de șlefuire în renovări și 
lucrări de vopsitorie (de ex.  
îndepărtarea resturilor de tapet),  
precum și șlefuirea materialelor  
de izolație termică.

Ofertă TOP!
doar LEI 2.989,32

Dotări:
•	 electronică cu pornire lină și protecție electronică la suprasarcină
•	 ax de antrenare flexibil 
•	 înlocuibil fără scule, articulație robustă pentru adaptare optimă la 

înclinație și unghi 
•	 capotă de aspirare montată elastic, cu buză de etanșare
•	 buză de etanșare interschimbabilă cu coroană de perii pentru alte
•	 lucrări de șlefuire, prelungire fără scule pentru pereți și tavane mai 

înalte, până la aprox. 3 m.

Date tehnice:
•	 Putere absorbită: 590 W
•	 Tensiune nominală: 230 V
•	 Turație la mers în gol: 1.050–1.600 rpm
•	 Prindere unealtă: M14 (Velcro)
•	 Diametru disc: 225 mm
•	 Greutate: 4,9 kg

Conținutul livrării:
Prelungire, set de start paduri de șlefuire (1× P80 / P100 / P120),
coroană de perii, geantă de transport.

Fierăstrău cu două lame EIBENSTOCK EDB 480.1

Art. Nr.: Z06644000

Fierăstrău cu două lame, puternic, pentru  
tăierea cărămizilor cu goluri (de ex. POROTON®), 
a betonului celular, a lemnului, precum și a 
materialelor termoizolante cu rezistență mare la 
compresiune.

Ofertă TOP!
doar LEI 2.511,00

Echipare:
•	 Sabie robustă, rigidă la torsiune, pentru tăieri precise
•	 Două lame de ferăstrău cu funcționare contrarotativă,  

pentru tăiere fără recul
•	 Funcție de suflare pentru protecția împotriva prafului a angrenajului  

și a utilizatorului
•	 Mâner ergonomic

Date tehnice:
•	 Putere absorbită: 1.800 W
•	 Tensiune nominală: 230 V
•	 Prindere unealtă: specială
•	 Turație la mers în gol: 3.100 rot/min
•	 Lungime de tăiere: 480 mm
•	 Greutate: 6,1 kg

Conținutul livrării: set de lame de ferăstrău UNIVERSAL PREMIUM,  
protecție pentru lame, unealtă de montaj.

Malaxor manual PROFOX® 
1.300 W 7 230 V

Mixer electronic de mână cu 1 viteză PROFOX® 

230 V cu controlul vitezei și inclusiv agitatorul  
WK 140 M. 
•	 Potrivit pentru șapă, adezivi, tencuieli și  

mortar, cu capacitate de amestec de  
până la 60 litri.

•	 Fiabil, economic, puternic și ergonomic.
•	 Carcasă din plastic armat cu fibră de  

sticlă, rezistentă la spargere, și cutie  
de viteze durabilă.

Date tehnice:
•	 Diametru max. agitator: 140 mm
•	 Cantitate de amestec: până la 60 litri
•	 Putere: 1300 W / 230 V~,
•	 Viteza de încărcare 1 treaptă: 600 min-1

•	 Racord prindere: M14
•	 Greutate (inclusiv agitator): 5,6 kg

Inclus în livrare: Tip agitator: WK 140 M

Art. Nr.: Z203301X

Ofertă TOP!
doar LEI 899,00

Placă de șlefuire cu diamant beton auriu  
d= 235 mm 
pentru EBS 235.1

Art. Nr.: Z37117000 1 buc doar LEI 1.392,55

Placă de șlefuire cu diamant șapă galbenă
d= 235 mm 
pentru EBS 235.1

Art. Nr.: Z37135000 1 buc doar LEI 1.392,05

Placă de șlefuire cu diamant PKD negru
d= 235 mm 
pentruEBS 235.1

Art. Nr.: Z37136000 1 buc doar LEI 2.855,57
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Set de cablu de extensie/tromel de cablu  
din metal POWERTEAM 4AT Tip 3G1,5

Set format din: 
•	 2x Tromle de cablu metalice XPERTS cu  

40 m cablu pentru șantier  
K35 AT-N07V3V3-F 3G1,5 

•	 cu stecher de protecție și cuplaj de protecție
•	 3 cutii de montaj cu capac pliabil și  

protecție termică
•	 Cadru X dublu, rezistent la șocuri, cu frână cu mâner stea
•	 Mâner ergonomic, antiderapant, din 2 componente
•	 Domeniu exterior IP 44
•	 1 x 25 m cablu de extensie pentru șantier K35 AT-N07V3V3-F 3G1,5 

1 set doar LEI 1.492,67Art. Nr.: Z19134

Set de cablu de extensie/tromel de cablu  
din metal POWERTEAM 4AT Tip 3G2,5

Set format din: 
•	 2x Tromle de cablu metalice XPERTS cu  

33 m cablu pentru șantier  
K35 AT-N07V3V3-F 3G2,

•	 cu stecher de protecție și cuplaj de protecție
•	 3 cutii de montaj cu capac pliabil și  

protecție termică
•	 Cadru X dublu, rezistent la șocuri, cu frână cu mâner stea
•	 Mâner ergonomic, antiderapant, din 2 componente
•	 Domeniu exterior IP 44
•	 1 x 25 m cablu de extensie pentru șantier K35 AT-N07V3V3-F 3G2,5 

1 set doar LEI 2.100,00Art. Nr.: Z19133

Art. Nr.: ZD25134K-QS

Ciocan de găurit şi dăltuit DEWALT® D25134K
800 W, SDS-Plus

•	 Ideal pentru lucrări de perforare în beton și  
zidărie de la 4 la 26 mm

•	 Reglare electronică a turației și a frecvenței de lovire
•	 Transmisie complet sincronizată
•	 Hammer pneumatic electric
•	 Oprire turație și lovire
•	 Putere de intrare: 800 W
•	 Viteză de turație în gol: 0-1.500 min-1

•	 Frecvență de lovire în gol: 0-5.540 min-1

•	 Energie per lovitură: 0-2,8 Jouli
•	 Prindere unelte: SDS-Plus
•	 Capacitate maximă de perforare:  

Lemn: 30 mm, Metal: 13 mm, Beton: 26 mm, Burghie: 65 mm

În livrare sunt incluse: Mandrină de găurire cu fixare rapidă de 13 mm, 
Mâner suplimentar, Limitator de adâncime pentru găurire, Cutie T STAK.

Ofertă TOP!
doar RON 886,05

Art. Nr.: ZD25333K-QS

Ciocan rotopercutor DeWalt D25333K 
950 W,  SDS-Plus

•	 Reglare electronică a turației și  
a frecvenței de lovire

•	 Oprire turație și lovire
•	 Hammer optim sigilat
•	 Putere de intrare: 950 W
•	 Viteză de turație în gol: 0-1.150 min-1

•	 Frecvență de lovire în gol: 0-5.200 min-1

•	 Energie per lovitură: 0-3,5 Jouli
•	 Prindere unelte: SDS-Plus
•	 Capacitate maximă de perforare:  

Lemn: 30 mm, Metal: 13 mm, Beton: 30 mm, Burghie: 65 mm

În livrare sunt incluse:
Mâner suplimentar cu amortizare a vibrațiilor, Limitator de adâncime 
pentru găurire, Cutie T STAK.

Ofertă TOP!
doar RON 2.076,52

Mașină de legat TJEP ULTRA GRIP 40
Procese de legare rapide și eficiente de înaltă calitate  
cu mașina de legat ergonomică și robustă TJEP:  
aproximativ 4.000-5.000 de legături pe încărcare  
a bateriei.
•	 18 V și acumulator Li-Ion Slide-In de 4 Ah
•	 Viteză: 0,6 - 0,8 secunde pe legătură
•	 Grosimea piesei: 12-40 mm
•	 Legături per rolă: 120 – 160
•	 Material de fixare: Lungime: 100 m, d= 0,8 mm

În livrare sunt incluse:2 acumulatori Li-Ion Slide-In,  
încărcător și 2 role de sârmă,într-o valiză robustă din plastic.

Art. Nr.: Z124002

Art. Nr.: Z115153 1 cutie doar LEI 440,00

Sârmă TJEP WIRE 0,8 mm
pentru mașinile de legat XP și ULTRA GRIP

40 role/cutie

Art. Nr.: Z003005

Maşină de netezit marginală 
BARIKELL MOSKITO 60

Maşină de netezit cu aripi, cu inel  
de stabilizare şi ghidon de manevrare  
pliabil. 

•	 cu demaror manual

Date tehnice: 
•	 diametru: 600 mm
•	 motor HONDA pe benzină: 5,5 CP
•	 greutate: 49 kg

Ofertă TOP!
doar LEI 8.196,67Ofertă TOP!

doar LEI 4.397,27

Vibrator intern pentru beton OLI EWO
cu variator de frecvenţă integrat 230 V

Art.Nr. Model Sticlă Ø Lungime Forță  
centrifugă

Cercul de 
acțiune net LEI/buc

ZEWO38C EWO38C 38 mm 404 mm 1.700 N 45 cm 3.899,00
ZEWO50C EWO50C 50 mm 468 mm 3.760 N 70 cm 4.553,08
ZEWO59C EWO59C 59 mm 499 mm 5.640 N 90 cm 4.654,32

•	 Comutator de frecvență electronic integrat în  
comutatorul manual (IP 66)

•	 constantă de 12.000 vibrații/min 
•	 rezistență mare la uzură potrivit 
•	 de vibrație interschimbabile
•	 inclusiv cablu electric de 10 metri cu priza Schuko  

și furtun de protecție de 5 metri 
•	 Comutatorul de frecvență este protejat împotriva suprasarcinilor,  

supratensiunii, sub tensiunii, supraîncălzirii și scurtcircuitelor și este  
potrivit pentru operare continuă S1

Cablu electric pentru construcţii
cu fişă şi conector, 32A

•	 Cablu de șantier extrem de rezistent la uzură, flexibil, 
cu conector și cuplaj de schimbător de fază CEE de 
înaltă calitate

•	 potrivit și pentru utilizare în exterior
•	 32 A

Art.Nr. Denumire net LEI/buc

Z5405032 Cablu electric 5 x 4,0 mm, 50 m 1.499,00
Z5402532 Cablu electric 5 x 4,0 mm, 25 m 699,00
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Art. Nr.: Z3100FPG

Placă de finisaj BARIKELL 3100FPG 4-90
Benzină – 4 aripi

•	 Motor pe benzină HONDA
•	 GX160: 5,5 CP
•	 Pornire manuală
•	 Bară de ghidare reglabilă  

pe înălțime
•	 Inel de protecție cromat, 900 mm
•	 Cârlig central
•	 Înclinarea aripilor reglabilă manual
•	 Greutate: 74 kg

Ofertă TOP!
doar LEI 10.669,41

Art. Nr.: ZLODISC600

Finisor sapa- Mistrie LO-Disc 600

Masina puternica de finisat sapa,  
cu disc de netezire de 600 mm. 

•	 Manerele ergonomice permit lucrul fara efort. 
•	 Este posibila reglarea fara trepte a unghiului 

de inclinare a tijei
•	 Angrenaj motor 1,1 KW
•	 230 Volti
•	 greutate 46 kg

Bocanc de protecţie pentru construcţii LORENCIC
cu gleznă susţinută

Art. Nr.: ZCE57+Mărime

•	 Varianta cu gleznă susţinută, de culoare  
neagră conform EN 20345 : 2011 S3,

•	 de calitate profesională, din piele spalţ pigmentată
•	 cu bombeu din oţel şi cu branţ cu inserţie din oţel  

pentru protecţie împotriva străpungerii
•	 talpă exterioară din PU, antistatică,  

rezistentă la uleiuri şi anti-alunecare
•	 Mărime: 39 - 46

1 Pereche acum 
doar LEI 169,47!

Bocanc de protecţie pentru construcţii LORENCIC
pe gleznă

Art. Nr.: ZCE56+Mărime

•	 Varianta cu gleznă susţinută, de culoare  
neagră conform EN 20345 : 2011 S3,

•	 de calitate profesională, din piele spalţ pigmentată
•	 cu bombeu din oţel şi cu branţ cu inserţie din oţel  

pentru protecţie împotriva străpungerii
•	 talpă exterioară din PU, antistatică,  

rezistentă la uleiuri şi anti-alunecare
•	 Mărime: 39 - 46

1 Pereche acum 
doar LEI 158,18!

Ofertă TOP!
doar LEI 5.425,91

Art. Nr.: Z709207	 Ambalaj: 12 perechi

Mănușă WORKER 
din piele integrală de bovină

•	 Protecție pentru articulații și capace 
pentru degete din piele despicată de 
bovină

•	 Cusături duble pentru durabilitate 
sporită

•	 Grosimea pielii: aprox. 1,0 mm
•	 Conform standardului EN 388
•	 Mărimea: 10,5

1 Pereche
doar LEI 11,56!

Art. Nr./mărimea: Z709242/8 ; Z709243/9; Z709244/10; Z709245/11

Mănușă de montaj 
NANO FLEX
•	 Ușoare, fără cusături, potrivire bună și  

confort ridicat la purtare
•	 Acoperire durabilă din poliuretan pentru  

prindere sigură, chiar și pe suprafețe netede
•	 Spatele mâinii:  

100 % poliester; palma: poliuretan
•	 Protejează împotriva murdăriei și a  

riscurilor mecanice (EN 388)
•	 Ideal pentru lucrări de reparații, montaj,  

precizie, tâmplărie, instalații și depozitare

1 Pereche
doar LEI 2,99!

Art. Nr./mărimea: Z709676 / 8  ; Z709677/9; Z709678/10; Z709679/11

Mănușă de montaj 
MULTI FLEX ECO

•	 Mănușă de montaj fără cusături cu acoperire  
din spumă de nitril și picături de nitril pe  
palmă

•	 Conform standardului EN 388
•	 Bună dexteritate și prindere sigură chiar  

și pe obiecte netede
•	 Spatele mâinii: 100 % poliester
•	 Palma: spumă de nitril cu picături de nitril

1 Pereche
doar LEI 7,26!

Sac de gunoi 240 l LORENCIC
•	 1.000 x 1.250 mm
•	 65µ grosime
•	 10 bucăți/rolă

Art. Nr.: Z46115

1 rolă 
doar LEI 19,78!

Saci din PE pentru materiale grele

•	 10 bucăți/bund

Art.Nr. Mărime Volum de 
umplere net LEI/buc

Z45800    800 x 1.800 mm 220 l 3,64
Z45900 1.000 x 1.500 mm 250 l 4,24
Z451500 1.500 x 2.200 mm 950 l 8,47
Z45601 2.100 x 2.200 mm 2.000 l 11,10

Folie pentru schelă 1,25 x 50 ml
cu proprietăţi antialunecare - 250 my

•	 Folie antiderapantă specială pentru lucrările de protecție sub schelă
•	 Folie flexibilă de calitate profesională

Art. Nr.: ZFOK25012550

1 rolă 
doar LEI 114,01!
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Art.Nr. Typ net LEI/buc

Z3275P Şpriţieră MESTO 3275P, 5 L 599,00
Z3270P Şpriţieră MESTO 3270P, 10 L 649,00

Şpriţieră MESTO PROFI PLUS

•	 Pompă profesională cu tijă a pistoanelor din oţel
•	 Presiune de lucru 3 bar
•	 rezervor din plastic
•	 furtun spiralat cu lungimea de 2,5 m
•	 bretea pentru transport
•	 duză din alamă pentru jet plat
•	 filtru anti-murdărie integrat

Şpriţieră MESTO FLORI ALLROUND 5 L
•	 Este o şpriţieră avantajoasă,  

executată din plastic,  
pentru diverse aplicaţii. 

•	 Este prevăzută cu garnituri FPM rezistente la ulei
•	 3 bar
•	 furtun tip şarpe cu lungimea de 1,3 m
•	 duză pentru jet plat şi duză sferică goală la interior
•	 manometru cu piston cu ventil de siguranţă integrat
•	 ţeavă de pulverizare din plastic, de 48 cm, cu duză din 

alamă
•	 poate fi purtată într-o parte 

Art. Nr.: Z3232RK

Oferta speciala!
doar RON 180,53

Șervețele de curățare LO-WIPES 
50 foi (15,5 x 21,5 cm)

Art. Nr.: ZKR20LO

•	 Lavete industriale pentru îndepărtarea rapidă  
și eficientă a reziduurilor de materiale de  
construcții de pe mâini, unelte și diverse suprafețe

•	 Îndepărtează vopsele, adezivi, spumă de montaj,  
materiale de etanșare, uleiuri, grăsimi, lubrifianți,  
cerneală, markere permanente ș.a.

•	 Curăță și reîmprospătează suprafețele vechi  
vopsite sau etanșările

1 buc doar LEI 22,00

Membrană bituminoasă groasă  
LORENCIC LO-Bitumen 2K PS 30l

Art. Nr.: Z50127271LO           18 găleți/paletă

Pentru realizarea hidroizolațiilor exterioare  
durabile și flexibile ale construcțiilor aflate  
în contact cu solul, aplicabil prin drișcuire  
sau pulverizare.
•	 Potrivit pentru suprafețe orizontale și verticale
•	 Aderență excelentă pentru plăcile  

izolante pe beton, zidărie și straturi  
de acoperire întărite

•	 Bicompoment, umplut cu polistiren  
și modificat cu polimeri

•	 Rezistent la ploaie și uscare rapidă
•	 Etanș la apă sub presiune
•	 Aplicabil în straturi groase într-un singur proces
•	 Elastic și capabil să acopere fisurile
•	 Consum: W1-E + W4-E: aprox. 4,5 - 5,0 l/m² 

	     W2.1-E + W3-E: aprox. 6,0 - 6,5 l/m² 
              Lipire plăci izolante: aprox. 2 l/m²

Ofertă TOP!
doar LEI  349,00

Spumă pistol LORENCIC LO-FOAM 1K
750 ml

Spumă de izolație și montaj 1K pe bază de poliuretan,  
de durată.
•	 Un bun material de izolație termică și fonică  

cu aderență excelentă pe beton, zidărie, piatră,  
tencuială, fibro-ciment, lemn, metal și pe  
numeroase materiale plastice, cum ar fi polistirenul,  
spuma rigidă PU și PVC rigid. Nu aderă la teflon,  
polietilenă și silicon

•	 Sensibil la lumina UV și la expunerea directă la soare
•	 Rezistent la substanțele chimice uzuale în construcții
•	 Stabilitate de formă
•	 Volum expus: aprox. 43 litri
•	 Timp de uscare fără adeziv: aproximativ 10 minute
•	 Posibilitatea de tăiere: după aprox. 45 minute

Art. Nr.: ZKR131GLO

Oferta speciala!
doar LEI  23,13

Pistol pentru aplicat spumă

Art.Nr.: Z33208LO

•	 Pistol pentru aplicat spumă,  
robust, avantajos ca preţ, reglabil,  
executat din metal. 

•	 Dozaj exact, continuu, funcţionează fără 
scurgere ulterioară şi fără ca spuma să se 
întărească.

1 buc doar LEI 90,73

Substanţă LO-FOAM-CLEAN 500 ml

Art.Nr.: ZKR12LO

•	 pentru îndepărtarea spumei de construcție necoapte
•	 pentru curățarea imediată a pistolului de spumă, atât în 

interior, cât și în exterior, după utilizare
•	 îndepărtează uleiul, grăsimea, ceara,  

gudronul, resturile de vopsea și adeziv

1 buc doar LEI 14,58

Adeziune pentru plăci 
LORENCIC B1 LO-BOARD-FIX 1K 
750 ml

Adeziune universală pentru spumă  
pentru diverse lucrări de construcție  
în interior și exterior.
•	 Pentru montarea plăcilor de izolație din spumă  

de polistiren, atât pe fațade, cât și pe fundații,
•	 pentru umplerea spațiilor și rosturilor dintre  

plăcile de izolație termică
•	 nu este recomandat pentru umplerea rosturilor de > 3 cm
•	 Proprietăți excelente de aderență și izolație termică
•	 Presiune de întărire redusă și mică întindere ulterioară
•	 Clasa de foc B1 conform DIN 4102-1
•	 Timp de uscare: după aproximativ 10 minute
•	 Conductivitate termică: 0,040 W (mK)
•	 Volum de spumă extins: aproximativ 43 litri

Art. Nr.: ZKR1411GLO

Oferta speciala!
doar LEI 18,20

Spumă de pistolă B1
LORENCIC LO-EPS-FILLING-FOAM 1K
750 ml

Spumă de izolare și montaj 1K pe  
bază de poliuretan, durabilă, pentru  
închidere de rosturi și canale în  
sisteme de izolație termică.
•	 Bun material de izolare termică și fonică
•	 Sensibilă la radiațiile UV și la expunerea directă la soare
•	 Rezistentă la substanțe chimice comune în construcții
•	 Stabilă din punct de vedere al formei
•	 Clasa de incendiu B1 conform DIN 4102-1
•	 Masa expandată: aproximativ 46 litri
•	 Timp de aderare: aproximativ 10 minute
•	 Timp de tăiere: după aproximativ 30 minute
•	 Conductibilitate termică: 0,040 W (mK)

Art. Nr.: ZKR2211GLO

Oferta speciala!
doar LEI  23,84
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Bandă de lipit din țesătură LORENCIC 
pentru tencuieli, albă

Art.Nr. Denumire VPE net LEI/rolă

Z331538LO Bandă de lipit din țesătură, alb 38 mm x 33 m 48 13,00
Z331548LO Bandă de lipit din țesătură, alb 48 mm x 33 m 36 13,90

Bandă de lipit din țesătură cu adeziv din cauciuc,  
ideală pentru lucrările de tencuială și stucco, atât  
în interior, cât și în exterior.
•	 Se adaptează perfect la suprafețele rugoase,  

cum ar fi tencuiala, piatra, cărămida, betonul
•	 Rezistentă la UV și umiditate
•	 Putere de lipire pe oțel: 6,9 N/10 mm
•	 Rezistență la temperaturi: +10° până la +60°C
•	 Poate fi îndepărtată fără urme timp de până la 2 săptămâni

Bandă de lipit din țesătură LORENCIC PREMIUM 
galben  45 mm x 50 m

Bandă de lipit din țesătură cu adeziv  
special pe bază de rășină și cauciuc sintetic  
pentru o putere inițială de lipire.
•	 Foarte potrivită pentru lipirea pe tencuială  

(inclusiv tencuială pe bază de rășină  
siliconică) în interior și exterior, chiar și  
pe tencuială care nu este complet uscată  
sau în condiții de lucru în primăvara și toamna

•	 Poate fi îndepărtată fără urme de pe  
majoritatea suprafețelor după 7 zile

•	 Rezistență la temperaturi: de la -5 până la +60 °C
•	 Puterea de lipire pe oțel: 40 N/25 mm

Art. Nr.: Z10362LO

1 rolă 
doar LEI 37,21!

Bandă EXTRA-STRONG, pentru piatră, argintie
50 mm x 50 m

Bandă din material LDPE rezistent, impermeabil  
și acoperit cu plastic.
•	 autoadeziv pe o parte
•	 foarte potrivit pentru lucrările de acoperire pe  

tencuială, beton și piatră în interior și exterior
•	 putere de adeziune extrem de mare  

și adaptabilitate
•	 rezistent la apă, ulei și mulți factori chimici
•	 nu este rezistent la radiațiile UV
•	 grosime 280 my
•	 putere de adeziune 7,2 N/cm, 18 N/25 mm

Art. Nr.: Z32650LO

1 rolă 
doar LEI 23,00!

Bandă adezivă profesională din PVC
galbenă

Band de construcție cu nervuri transversale, din folie PVC 
moale, rezistentă și flexibilă, pentru interior și exterior.
•	 pentru acoperirea lucrărilor de vopsire și gipsă
•	 ușor de utilizat și la temperaturi scăzute
•	 poate fi tăiat ușor de mână datorită nervurii transversale
•	 putere de adeziune pe oțel: 2,94 N/25 mm
•	 rezistență UV: până la 2 săptămâni

Art.Nr. Denumire VPE net LEI/rolă

Z16044LO Bandă adezivă din PVC, galbenă 30 mm x 33 m 60 7,88
Z16046LO Bandă adezivă din PVC, galbenă 48 mm x 33 m 36 13,17

Band adeziv pentru zugravi Profi EASYSCROLL 48 mm x 33 m

Band din PVC plastifiat cu adeziv din cauciuc și suprafață lăcuită pentru interior și exterior.
•	 pentru acoperirea suprafețelor la lucrările de vopsire, tencuire și fațadă, precum și pentru fixarea 

foliilor și prelatelor, rămâne flexibil, chiar și la temperaturi scăzute, rezistent la umiditate
•	 Adezivitate pe oțel: 1,7 N/cm
•	 Rezistență UV: până la 3 săptămâni

Art.Nr. Denumire net LEI/rolă

Z609650NLO Bandă adeziv pentru zugravi Profi EASYSCROLL 48 mm x 33 m argintiu 18,22
Z609651NLO Bandă adeziv pentru zugravi Profi EASYSCROLL 48 mm x 33 m alb 13,06

Oferta speciala!

 

Pulverizatoare portabile ideale pentru pictură si  
renovare în interior si exterior.

•	 Vopsea pe bază de apă sau solvent  
pe bază de vopsele

•	 Control reglabil al presiunii
•	 rulare usoară sau pulverizare a unei  

varietăti de vopsele
•	 Pompă de înaltă performantă ProX
•	 Furtun flexibil transparent
•	 aspiratie directă
•	 tavă de scurgere, împiedicând împroscarea  

vopselei
•	 stergător de lubrifiere pe durata de viată  

pentru functionare fără întretinere
•	 cablu CEE-VDO
•	 componente modulare ale pompei pentru o întretinere usoară

Date tehnice: 
•	 230V
•	 presiune de lucru maximum admisă: 207 bar
•	 flux volumetric maxim: - 1,8l/min
•	 dimensiune maximă a duzei - pentru 1 pistol de stropit: 0,021“
•	 Sistem de absorbtie: Alb, rezistent la solventi
•	 Greutate: 18,00kg 

Se livreaza cu: 
Pistol SG3 (4-Finger), Duza PAA515, Suport diuza RAC X,  
Furtun 1/4“ x 15ml, Filtru pompa 40 Mesh, Filtru pistol 60 Mesh.

Aparat de stropit Airless GRACO GX 21
cu pistol de stropire, Furtun, Duza

Art. Nr.: Z17G183

Ofertă TOP!
doar LEI 4.874,23

Echipament de pulverizare Airless RTX 5500 PX

Echipament de pulverizare puternic și compact, ideal pentru lucrări la 
interior și exterior, precum și pentru aplicații  
decorative, de ex. vopsele texturate, tencuieli  
și straturi de finisaj cu structură argiloasă,  
adezivi și amorse EIFS, straturi finale EIFS,  
tencuieli acustice, mase de șpaclu de finisaj.

•	 Include pompă RotoFlex II, compresor  
de aer cu dublu piston, motor MaxPower™  
DC fără perii, 2,0 CP, sistem SmartStart™

•	 Toate echipamentele sunt livrate complet  
și gata de utilizare

•	 Pentru exterior

Date tehnice:
•	 Presiune maximă de lucru: 7 bar
•	 Debit maxim: 21 l/min
•	 Lungime maximă furtun: 30 m
•	 capacitate rezervor material: 57 l
•	 Debit aer compresor: 0,26 m³/min
•	 Alimentare: 240 V
•	 Cablu de alimentare: 14 AWG, 3 conductoare, 7,5 m
•	 Greutate cu furtun și pistol: 98,0 kg

Conținutul livrării:
Furtun material 1,25″ x 7,5 m, Furtun aer 3/8″ x 7,5 m, Pistol pentru vopsea 
texturată de înaltă performanță, Duze rotunde (3 mm, 4 mm, 6 mm, 8 mm, 
10 mm, 12 mm, Adaptor Wide Tex cu duze călite (4 mm, 6 mm, 8 mm,  
10 mm, 12 mm, XL W)

Art. Nr.: Z17H580

Ofertă TOP!
doar LEI 30.543,00
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Art. Nr.: Z17X983

Aparat de stropit Airless GRACO T-Max 657 
include Pistol pulverizare, furtun, duze

Maşină adecvată pentru suprafeţe structurate în  
spaţii de locuit, pentru gleturi în încăperi interioare şi materiale decorative. 
•	 Rezervorul din inox cu dopuri de golire se poate detaşa de pe suport.
•	 Se poate comanda simplu şi uşor doar cu o  

singură tastă, pompa este usor accesibilă fără scule. 
•	 T-MAX este primul aparat de stropit fără  

compresor pentru furtun de 15 m lungime 
•	 Datorită roţilor mari,T-Max poate rula şi  

pe terenuri cu denivelări. 
•	 Pompa şi rezervorul de material se pot detaşa. 
•	 Nu necesită scule pentru începerea lucrului,  

ca urmare se poate pune rapid în funcţiune.

Date tehnice:
•	 Putere motor: 0,9 kW / 230 V
•	 max. Presiune de lucru: 65 bar
•	 max. Debit: 7,2 l / min
•	 max. Orificiul duzei:Spatula 0,061„

•	 debit tur aer / compresor: 73 l / min

În livrare este inclus:  
pistol pulverizator T-MAX (17Z054) cu suport pentru duza RAC X (246215) 
și duze HDA651 + HDA655, furtun 1 „x 10 m (289961), furtun 3/4 „x 3m 
(289959), cutie de scule, racletă pentru curățare ;rezervor de material, 
dispozitiv de stropit, furtun de material (5 sau 10m x 1 ţol), capăt bici  
(3 m x 3/4 ţol); furtun de aer (15m x 3/8 ţol), filtru pentru material cu  
lărgimea ochiului 18 ; Set Airless pentru stropit în cazul celor mai pre-
tenţioase utilizări: protecţie duză RAC X (albastră), duză RAC X HDA651 
(la T-MAX 506) HDA661 (la T-MAX 657), filtru de material cu lărgimea 
ochiului 30 ; Set pentru stropire Fine-Finish - cu pulverizare pneumatică cu: 
duză pneumatică 4mm, protecţie duză pneumatică, 4 şaibe pentru diverse 
modele de stropit ; Set de curăţare: răzuitor flexibil, răzuitor filtru, bilă de 
curăţare, perie, curăţător duze pneumatice.

Ofertă TOP!
doar LEI 30.999,00

Art. Nr.: Z25F509

Pulverizator Airless ULTRA 390 PC Stand 230 V
cu pistol, furtun si duza

•	 Pulverizator airless profesional pentru lucrări  
de vopsire rezidențiale și comerciale

•	 Ușor, compact și portabil
•	 Motor fără perii, fără întreținere,  

pentru fiabilitate ridicată
•	 Sistem ProConnect pentru schimbarea  

rapidă a pompei
•	 Duze RAC X cu presiune redusă: mai puțin  

overspray și durată de viață mai mare
•	 Transmisie Advantage Drive cu  

angrenaje din oțel călit
•	 Sistem de filtrare Easy Out pentru  

întreținere ușoară și mai puține  
înfundări

•	 Construcție robustă cu  
componente cromate pentru  
durabilitate maximă

•	 Stand stabil cu 4 picioare și orificiu de aspirație rotativ

Date tehnice:
•	 Alimentare: 230 V (generator min. 3.000 W)
•	 Presiune maximă: 227 bar
•	 Debit maxim: 1,8 l/min
•	 Duza max.: 0,021“
•	 Greutate: 12,25 kg

Livrare inclusă: pistol FTX, duză LP517 cu suport RAC X, furtun 
BlueMax II 1/4“ x 15 m, filtru pistol, lubrifiant TSL.

Ofertă TOP!
doar LEI 8.495,00

Mixer puternic și compact cu 1 treaptă, pentru malaxoare de până la 
120 mm și cantități mai mici de material.

•	 Viteza de rotație poate fi reglată confortabil  
prin comutatorul de gaz.

•	 Datorită bufferelor de cauciuc de la toate  
cele patru colțuri, dispozitivul este protejat  
atunci când este așezat.

•	 Ergonomie excelentă pentru un lucru confortabil,  
vertical și care protejează spatele.

•	 HEXAFIX PRO – cuplaj rapid pentru schimbarea  
rapidă a malaxoarelor fără unelte.

•	 Ideal pentru adezivi de plăci ceramice, beton,  
mortar de toate tipurile, mase de șpaclu etc.

Date tehnice:
•	 Putere: 1.100 W / 230 V~
•	 Viteză de rotație la sarcină: - 670 min-1

•	 Diametru maxim al malaxorului: 120 mm
•	 Cantitate de amestec: până la 40 litri
•	 Conexiune unelte: HEXAFIX
•	 Greutate: 5,8 kg

În livrare este inclus: 
Tipul de malaxor WK 120 HF. 

Art. Nr.: Z29000

Malaxor manual COLLOMIX XQ1 HF
1.100 W, inclusiv mixer WK 120 HF

Oferta speciala!
doar LEI 1.561,41

Mixeur manual universal pentru agitatore de până la 150 mm 
și cantități de amestec de până la 65 litri.

•	 Display cu indicator al timpului de  
amestec / turație

•	 Turația poate fi selectată ușor prin  
apăsarea unui buton pe display

•	 Datorită tamponilor din cauciuc amplasați pe  
toate cele patru colțuri, aparatul este protejat  
atunci când este așezat

•	 Ergonomie excepțională pentru o muncă  
confortabilă, dreaptă și fără stres asupra spatelui

•	 HEXAFIX PRO - cuplare rapidă pentru schimbarea  
rapidă a agitoarelor fără unelte

•	 Ideal pentru mortar subțire, beton, mortar de orice fel, 
șape de ciment și altele.

Date tehnice:
•	 Putere: 1.500 W / 230 V~
•	 Turație la sarcină în trepte: - 400/-550/-700 min-1
•	 Diametru maxim agitor: 150 mm
•	 Cantitate de amestec: până la 65 litri
•	 Conectare unelte: HEXAFIX
•	 Greutate: 7,2 kg

În livrare este inclus: 
Tipul de malaxor WK 140 HF. 
Art. Nr.: Z29018

Malaxor manual COLLOMIX XQ4 HF
1.500 W, inclusiv mixer WK 140 HF

Oferta speciala!
doar LEI 2.561,41

Collomixer WK - HEXAFIX / M14

•	 Acest amestecător cu aplicaţii multiple  
se remarcă prin capacitatea foarte bună de a deplasa material. 

•	 Cele două spirale amestecătoare se introduc uşor în material şi  
asigură o solicitare mai redusă a motorului de propulsie. 

•	 Este potrivit pentru toate materialele lipicioase şi vâscoase precum 
adezivi pentru gresie şi construcţii, mortare gata preparate, tencuială 
gata preparată şi mase de şpaclu. 

Art.Nr. Denumire volum de 
amestecare

diametru/ 
lungime net LEI/rolă

Z40112 Collomixer WK120 HF - HEXAFIX 15-25 kg 120/590 mm 139,00
Z41269 Collomixer WK120 M14 - filet M-14 15-25 kg 120/590 mm 129,00

Collomixer KR - HEXAFIX

•	 Amestecător cu forţă mare de forfecare pentru mase de 
şpăcluit, mortare adezive, straturi groase de acoperire, 
mase adezive şi de etanşare. 

•	 Efect de amestecare: vârtej.

Art.Nr. Denumire volum de 
amestecare

diametru/ 
lungime net LEI/rolă

Z40120 Collomixer KR 120 HF - HEXAFIX 15-25 kg 120/590 mm 126,09
Z40121 Collomixer KR 140 HF - HEXAFIX 25-35 kg 140/590 mm 152,00
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   Servicii de Construcții la zi I/2026

Preturi promotionale valabile in perioada 01.02.2026 - 31.07.2026 si numai in Romania in limita stocului disponibil.
Preturile promotionale mentionate sunt nete, fara TVA.

Tehnologie + Service pentru profesionişti în construcții

Dispozitiv profesional de ridicat plăci 
PPH 33/62 PROBST

Art. Nr.: Z53200054  

•	 Pentru așezarea plăcilor de beton și a plăcilor de piatră naturală
•	 Domeniu larg de reglare pentru toate plăcile
•	 Transmisie mare de forță
•	 Construcție foarte stabilă, de calitate profesională
•	 Cleme de prindere interschimbabile
•	 Capacitate de încărcare: 60 kg

Date tehnice: 
•	 plajă de lăţimi de apucare: 330-620 mm
•	 greutate: 1,5 kg 

Ofertă TOP!
doar LEI 290,31

Cleşte pentru borduri BZ PROBST

Art. Nr.: Z53200084  

•	 Pentru amplasarea pietrelor de bordură,  
de margine, a rigolelor sau a altora de  
acelaşi fel. 

•	 Oferă o lăţime mare de apucare, drept pentru care  
este adecvat şi pentru bordurile din piatră naturală  
şi pentru treptele masive. 

•	 Elemente de apucare din  
cauciuc, care pot fi înlocuite.

Date tehnice: 
•	  plaja lăţimilor de apucare: 0- 400 mm
•	 adâncimea de scufundare: 200 mm
•	 lungimea fălcilor: 150 mm
•	 sarcina maximă: 150 kg
•	 greutate: 4,0 kg

Ofertă TOP!
doar LEI 441,00

Şipcă cu trei muchii
goala, 2,5 ml/bară

Art. Nr. Descriere LEI/legătură

ZD15 Şipcă cu trei muchii, 15/21 mm, goala, 2,5 ml 136,00
ZD20 Şipcă cu trei muchii, 20/28 mm, goală, 2,5 ml 186,00

•	 40 bare/legătură , 100 legături/palet

Distantieri VARIO fara sarma

Art. Nr. Descriere lățime  
de tăiere

buc/ 
Sac LEI/sac.

ZFBEK20 Distantieri VARIO f.s. 20/25/30 mm 22 mm 1.000 160,90
ZFBEK35 Distantieri VARIO f.s. 35/40/50 mm 25 mm 250 92,90

Oferta speciala!

Şipcă cu trei muchii,cu cioc 20/28/36 mm
goală, 2,5 ml/bară
•	 Cu cioc, aceasta variantă se fixează cu cuie, cu 

ciocul pe partea frontală 
•	 40 bare/legătură / 49 legături/palet

Art. Nr.: ZDFH20 1 legătură doar LEI 235,00

Adeziv pentru beton cu fibre 1K
Masă de etanșare monocomponentă, cu vâscozitate  
redusă, pe bază de polimeri modificați cu silan, care  
se întărește prin umiditate într-un produs elastic. 
•	 Potrivită pentru etanșarea impermeabilă la apă sub 

presiune a dopurilor de închidere pentru ancorele  
de cofraj din fibrociment

•	 Adezivul are o bună rezistență la UV și poate fi vopsit 
•	 Aplicabil și pe suporturi ușor umede (mate)
•	 Consum pentru 1.000 de dopuri: aprox. 3 kg
•	 Conținutul livrării:3 pungi tip cartuș a câte 500 g fiecare, în găleată din plastic.
Art. Nr.: ZFBA1

Ofertă TOP!
doar LEI 253,43

Tub din beton cu fibre, d = 22 mm
1,25 m liniari / bară
•	 Tub din beton cu fibre
•	 Distanțier de cofraj din beton cu fibre pentru  

realizarea punctelor de tensionare
•	 Suprafața rugozată asigură o aderență și mai bună la beton
•	 Diametru interior al tubului: 22 mm
•	 5 bare/legătură
Art. Nr.: ZFBRO22125 1 bară doar LEI 13,82

Dopuri din beton cu fibre, d = 22 mm
L = 20 mm

Art. Nr.: ZFBRST2220

•	 1.000 buc./sac, 40 saci/palet

1 sac doar LEI 549,00

Con de presiune, d = 22 mm

Art. Nr.: ZK22

•	 500 bucăţi/sac, 60 saci/palet

1 sac doar LEI 71,00

Art. Nr.: ZST22N

•	 1.000 bucăţi/sac, 48 saci/palet

1 sac doar LEI 96,00

Dop de închidere, d = 22 mm


